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Mestre, Domenica 01/02/2026 - 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

LEONI ZENO

MOZZATO JACOPO
CORDIOLI FRANCESCO
BONOMO JACOPO

A WN P

28° Trofeo TERRAGLIO Nuoto FINP
Classifica YOUTH

50 Dorso - Assoluti Maschi

Anno

2011
2008
2016
2010

S8
S6
S6
S6

Societa

Asd Verona Swimming Team
Gabbiano Ssd Arl

Asd Verona Swimming Team
Asd Verona Swimming Team

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

00:43.10
00:54.90
01:10.10
01:15.80

Serie

Punti

752.90
661.02
517.69
478.76

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


https://finp.it
www.natatoria.com

