

Classifica YOUTH

50 Dorso - Assoluti Maschi
Serie

Mestre, Domenica 01/02/2026 - 15:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno	Società	FINALE	Punti
1	LEONI ZENO	2011	S8 Asd Verona Swimming Team	00:43.10	752.90
2	MOZZATO JACOPO	2008	S6 Gabbiano Ssd Arl	00:54.90	661.02
3	CORDIOLI FRANCESCO	2016	S6 Asd Verona Swimming Team	01:10.10	517.69
4	BONOMO JACOPO	2010	S6 Asd Verona Swimming Team	01:15.80	478.76